



ООО «СвязьКом»

426034, г. Ижевск, Красногеройская улица, 85, оф. 90

Тел/факс: (3412) 500-935, 500-360 e-mail: svcom@udmnet.ru

№ 9 от 19.01.2021 года

ПАО "МРСК Северо-Запада"

Коммерческое предложение на поставку.

№ п/п	Наименование продукции ТИП	Ед. изм	Кол- во в ед. изм.	Цена единицы, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1.	Кабель оптический ОКМС-А-3/3(2,8)Сп-8(2) "9кН"	м.	1800	70,00	126 000,00
2.	Кабель оптический ОКБ-4/2(2,0)Сп-8(2) "8кН"	м.	100	50,00	5 000,00
3.	Провод силовой ПУГВ 1х4 желто-зеленый многожильный	м.	20	49,00	980,00
4.	Труба гофрированная ПВХ 25 мм с зондом	м.	50	893,00	44 650,00
5.	Хомут-стяжка 3,6х300 мм	уп.	2	220,00	440,00
6.	Комплект маркерочный пластмассовый КМП	уп.	1	2 155,00	2 155,00
7.	Жидкость для очистки оптики Изопропанол-2	шт.	1	1 190,00	1 190,00
8.	Дюбель-гвоздь 6х40 мм	шт.	100	3,00	300,00
9.	Узел крепления поддерживающий УК-П-02	шт.	27	345,00	9 315,00
10.	Зажим поддерживающий с протектором ПСО- 11,2/12,5П 11	шт.	27	450,00	12 150,00
11.	Лента крепежная С202	м.	100	40,00	4 000,00
12.	Узел крепления натяжной УК-Н-01	шт.	25	225,00	5 625,00
13.	Скоба СК-7-1А	шт.	10	200,00	2 000,00
14.	Звено промежуточное ПР-20-01	шт.	10	120,00	1 200,00
15.	Тарлеп Т-30-01	шт.	12	475,00	5 700,00
16.	Зажим спиральный натяжной НСО-11,2/12,5 11 (8)	шт.	12	1 150,00	13 800,00
17.	Зажим шлейфовый ЗКШ 3-11/14-2	шт.	12	200,00	2 400,00
18.	Кросс оптический КРН-8FC/SM	шт.	2	565,00	1 130,00
19.	Муфта МТОК-К6/108-1КТ3645-К	шт.	2	3 245,00	6 490,00
20.	Пена монтажная огнеупорная	бал.	1	550,00	550,00
21.	Труба ПНД d=16 мм	м	100	16,00	1 600,00
22.	Стальная труба d=48 мм	м.	18	1 000,00	18 000,00
23.	Лента сигнальная Оптика 40 мм 500п.м., 100 мкм	шт.	1	835,00	835,00
ИТОГО					265 510,00

Цена указана с учетом страхования, налогов, пошлин, упаковки, тары, других обязательных платежей

С уважением,

Директор

В.Ф. Гулин

Исп. Богданова И.В.

Тел. (3412) 500-935

